143, 14. Desiderabatur hic epigraphe dramatis Aristophanici, quam de novo dedimus ex Cod. Fed. Morelli. Danaidum autem Comici meminit Pollux lib. 10. cap. 4. et vetus ejus enarrator ad Plutum commentaria se edidisse ad eam fabulam testatus est. MA.

143, 15. Πέμπτῳ Φιλιππικῶν] γρ. ἐννάτῳ. Sic enim ibi de Philipp. οὐχὶ Θηβαίων Ἐχίνου ἀφήρηται. De qua multa Polybius lib. 9. Ulpianus. Ἐχίνος πόλις Θηβαίων μὲν ἄποικος, πλησίον δὲ Θετταλίας, ἀπὸ Ἐχίνου ἐρὸς τῶν Σπαρτῶν. Marcianus Heracl. Ἐχίνος οὗ πόλις ἐστὶ τοῦ Σπαρτοῦ κτίσις Ἐχίονος. Vide quæ ibi notavi. Scylax in Maliensibus ponit. VA.

144, 2. Αὐτοῦ] Ἐαυτοῦ καὶ τῶν ἀδικημάτων κατασκευάσας. VA.

144, 4. Κατέχει] γρ. καταχεῖ, seu καταχέει. Ulpianus ibidem. ἔωλα pro obsoletis usurpat Demosth. in Midiam, καὶ τὰδικήματα ἔωλα τὰ τούτων ὡς ὑμᾶς καὶ ψυχρὰ ἀφικνεῖται. Vide Etymol. VA.

144, 8. Ξενοφῶν ἐν ἔκτῃ] γρ. ἐβδόμῃ. Locus est p. 239. Hesychius ζιραὶ χιτῶνες ἀνάκωλοι. Glossæ: *Replica*, ἀνάκωλα. Eustathius Ἰλ. λ. p. 837. VA.

144, 10. Male erat Ἀριστοτέλους. restituimus nos Ἀριστοτέλης, id est eximius et pictorum sui temporis facile princeps. MA.

144, 10. In v. Ζεῦξις non intelligo, quomodo tam enormem catachresin Maussacus et Valesius crediderint placuisse Harpocrationi, ut Aristotelem pictorum in grammatica hac expositione poneret pro eximio et principe, quum edit alter Ἀριστοτέλης τῶν

ζωγράφων, ubi Aldus dederat ἀριστοτέλους sine distinctione præcedente, nec aliter MStus; alter ex Photio, sæpe suum ὕψος ultra fas sectante, nescio quod simile prorsus huc affert. At viri docti longe aliter judicabant, qui in Gæsiano exemplari adnotaverunt legendum esse ἀριστος τῶν etc. Quod quidem longe propius ad Harpocratonis rationem accedere crediderim, nisi esset vox nimium truncata. Unde ego nunquam cunctatus fui, quin opinarer auctorem scripsisse ἀριστοτέχνης. GR.

144, 10. Ζεῦξις] Utitur hoc etiam loco Fr. Junius, p. 230, et rectius sibi videri testatur, si restituas ἀριστος τῶν; sed ad veram lectionem Photii locus, a Valesio citatus, fores aperuit. Ἀριστοτέλης κατ' ἐκείνου τὸν χρόνον, id est, κατὰ τὸν Ἰσοκράτους χρόνον ζώγραφον: nimirum scripsit, fuisse tradidit. Solet hoc compendio scriptionis uti Harpocr. Vid. in Θεογονίᾳ, ubi male suppletur. Immo minori mutatione scribe: Ἀριστοτέλης τῶν κατ' ἐκείνου τὸν χρόνον ζωγράφων. Diog. L. 1. 89. Sic et λέγει vel δηλοῖ deest in Σκαφίον. Γεωφάνιον. Λύκειον.—Vocem ἀριστοτέχνης H. Steph. in Lex. Gregorii Nazianz. auctoritate munivit; sed is acceptum retulit Pindaro, qui Deum dixerat ἀριστοτέχνην πατέρα, ut docet Clem. Al. Strom. 5. p. 598. B. Vid. Theod. Cant. V. L. 1, 11. Hæc autem vox Dithyrambica ut Harpocratonis donetur [quod voluit J. Gronov. vid. ejus annot. GEEL.] prorsus absurdum est. Vid. Plut. Symp. p. 618. B. adv. Stoic. p. 1065. E. Hierocl. in Aur. Carm. Pyth. p. 14. ὁ κοσμοποιὸς καὶ ἀριστοτέχνης θεός. Observa ὁ ἀρχιτέχνης λόγος apud Epiph. adv. Hær. p. 517. A. Cyrill. contra Jul. 2. p. 67. D. Greg. Nyss. vol. 3. p. 431. D. Non dissimili modo Ἀρίσταρχος Ζεὺς apud Bacchyl. ut docet Apoll. Al. de Synt. 2. p. 188, 6. Simonidi tribuit Athen. p. 99. B. HEMST. Verba Pindari citarunt vel laudarunt Dion Chr. p. 217. D. et Plut. vol. 2. p. 550. A. et alii collati ab Heynio ad Pindari fr. inc. 19. p. 89. sq. et Wytttenbachio ad Plut. l. l. p. 24, qui convenit cum Intt. Hesychii in V. GEEL.